B=
—— O

W~

@

MONTAGEANLEITUNG ASSEMBLY INSTRUCTIONS
BEDIENUNGSANLEITUNG INSTRUCTION MANUAL
HANDLEIDING \OOR DE MONTAGE INSTRUKCJA MONTAZU
GEBRUIKSAANWIJZING INSTRUKCJA OBSLUGI

MONTAJ TALIMATI MHCTPYKLUWMA MO MOHTAXY
KULLANIM KLAVUZU NHCTPYKLNMA NO SKCIYATAUNN

-3
)
J

e
= =
=0 INSTRUCTIUNI DE INSTALARE ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
- <, INSTRUCTIUNI DE UTILIZARE MANUALE D ISTRUZIONI
§ w - NOTICE [E MONTAGE MONTAZNY NAVOD
v W , - ¢
@) o0 MANUEL INSTRUCTIONS NAVOD NA POUZITIE
O "
reo<g KOZGYULES TASITASOK MONTAZNI MVOD
L o Z T KEZELESI UTASITAS NAVOD K POUZITI
> e o
O . )
ASEF< NAVODILA ZA MONTAZO INSTRUGCOES DE MONTAGEM
NAVODILA ZA UPORABO MANUAL DO USUARIO
INSTRUCCIONES [E MONTAJE UPUTE ZA MONTAZU
MANUAL DEL LSUARIO UPUTE ZA UPOTREBU

12.08.2024



Service -

Dienstverlening - Serwis - Servis - CepBucHas cnyxba - Serviciu -
Services -Servizio -Servisny list - Szolgaltatas - Servisni list

- Nome -

3zev - Neve /rﬁ\
@&
Gz  Typ - Type - Tip - Tun - Tipo - Tipus j % %
Q
B Cl D f . E
4 A g ® ﬁ f 5L1=li
7 2 M6x25 - §M8X30
@ VA Da o
A : 4 x A
A 4% al 16x / /
4 x A
__ 4x a1 16X | 1X /
2er
| 4 x A
= 4xal 16x 2X /
- 1x
3 4x A
4xal 16x 2X /
o v 4 x A 1xXE
MEGASOFA Efli 4xal 16x 1x 1xel
|
4 x A
&% 4xal 16x | 2X /
A




Service - Dienstverlening - Serwis - Servis - CepBucHas cnyxoa - Serviciu -
Services -Servizio -Servisny list - Szolgaltatas - Servisni list

v - Neve

&

Typ - Type -

Tip - Tun - Tipo - Tipus

o

Y
@g

B~
Ik I

O

B

EM6X25

D
[.

2 XA
> % al 8Xx 1x
2 XA
> % al 8x 2X 1x
4 x A
4xal 16x 2X
2er 2er 3er 3er




Service - Dienstverlening - Serwis - Servis - CepBucHas cnyxba - Serviciu -
Services -Servizio -Servisny list - Szolgaltatas - Servisni list

- Nome -

/' \@

G Typ - Type - Tip - Tun - Tipo - Tipus : % @
g S

N

&

” ) gB@ : ﬁf °
ijNie

=g | M6x25 4L | 5L | M8 | M8x30

I—] |a A
"o = | e v 4 X A
s o IA4xa1 16x 1x

= | . IA AXA 1ex | 2x

3er Alc lc Ba |4xal
A A
4 XA
A 1xA
ci 1xal 4 1x 1x | 1x | 4x 4X
N 3xXA
N | 3y al 3x4 1x 1x | 1x | 8X 8x
) D Y. 6x | 1x
7" |aA A | 4xal







Service - Dienstverlening - Serwis - Servis - CepBucHas cnyxba - Serviciu -
Services -Servizio -Servisny list - Szolgaltatas - Servisni list

- Nazov - Nazev - Neve

€7 Typ - Type - Tip - Tun - Tipo - Tipus

B
= M6x25 5 |M8 | M8x30
¥ Y 2XA
g@ oval 8X 1x
@ o= S 2XA
Z S e oxal 8x 2X
3er
= | T AXA
A
1xA 4x 1x 1x | 1x |[4x |4x
1xal
SXA 3x4 1x Ix | 1x | 8x | 8x
3xal
A 4xA
|
1
N =l 4xA
Eff:‘:} _ﬁ C Axal 16x 1x




2er



















13



14






VR




=)
e
Typ 2
N

MONTAGEANLEITUNG ASSEMBLY NSTRUCTIONS
BEDIENUNGSANLEITUNG INSTRUCTION MANUAL
HANDLEIDING \OOR DE MONTAGE INSTRUKCJA MONTAZU
GEBRUIKSAANWIJZING INSTRUKCJA OBSLUGIH

§ MONTAJ TALIMATI MHCTPYKUMA MO MOHTAXY

o KULLANIM KAVUZU WNHCTPYKUMSA MO SKCMIYATALNN

=

4 INSTRUCTIUNI DE INSTALARE ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

O INSTRUCTIUNI DE UTILIZARE MANUALE D ISTRUZIONI

o

|: < NOTICE [E MONTAGE MONTAZNY NAVOD

>0 MANUEL INSTRUCTIONS NAVOD NA POUZITIE
KOZGYULES UASITASOK MONTAZNi MVOD
KEZELESI UASITAS NAVOD K POUZITI
NAVODILA Z MONTAZO INSTRUCOES DE MONTAGEM
NAVODILA Z UPORABO MANUAL DO (BUARIO

@ INSTRUCCIONES [E MONTAJE ® UPUTE ZA MONTAZU
MANUAL DEL USUARIO
2201 2024 UPUTE ZA UPOTREBU



Service - Dienstverlening - Serwis - Servis - CepBucHas cnyxba - Serviciu -
Services -Servizio -Servisny list - Szolgaltatas - Servisni list

| Nazov - Nazov - Nazev - Neve

C» Typ - Type - Tip - Tun - Tipo - Tipus

/n

%%

r
\/ Var. B ' A ES) ﬁ
' C
-
\ ) @ a1 M6x25 4L
A A
T P |4 e |
2er A A
:fl’* 2 x A
S@ ¢ L S w a1 | 2X3B | 1C
er I
2er oA < A (X-ALB)—C X 4xal 2x4B
1D
T—
=i S
\\Igw{ C |c 4 x al 4X3B 2C
| 2 XA
o s
3er e
3er A CC (X-ALBJ—C C (x 4xal 2x4B




] Al B | C DE
Var. B ‘ © : —
! I r [
5L
R\ 1'\"6"25 4L | | mex3o
@a —e1
A A (x3B x4B) 2x3B
Sg v BA T /
A A (x3B x4B) Xal |- 4B
A (x3B %A
Y . XA 1 ox3B |/ /
% =, ﬁ (x38 i 2xal
ol A (x3B (x4B)
T Y axp | 2X3B
< a ccC + 2C /
= 4xal
“*-«:1: .A A (x3B) (x4B) 2x4B
1D
"'jf'/\-:;ﬂh_ : N (x3H 38) | g% A
NG Y axal | 4X3B | 2C /
- * N A (x3B) (x3B)
4xA 1xXE
E?‘@/i Axal 3B | 1C 1xel
MEGASOFA
A A x3B x3B
Y C C 4xA erX3B e /
Al C A s C 4 |4xal 2%4B




Service - Dienstverlening - Serwis - Servis - CepBucHas cnyxo6a - Serviciu -
Services -Servizio -Servisny list - Szolgaltatas - Servisni list

. . ' HWe = NUme - Nome -
| Nazov - Nazov - Nazev - Neve

@@(rﬁ\@é )

G  Typ - Type - Tip - Tun - Tipo - Tipus

e

N%l

o
A 1% e lb
@ a7l | Mex25 4L
j i’;l 4x4B | 1C
g §21 2x4B | 1C
j §21 4x4B | 1C
i igl 4x4B | 2C
g §21 ox4B  |2C | 1D
j ‘ aAl 4x4B | 2C
WA 4xaB
XA l2xaB |
Y A A




Service - Dienstverlening - Serwis - Servis - CepBucHas cnyxb6a - Serviciu -
Services -Servizio -Servisny list - Szolgaltatas - Servisni list

- Nome -

G  Typ - Type - Tip - Tun - Tipo - Tipus

~?®/‘E ~Nu )

Ao

<)

et

A, /

© ©
/ A Mo Bl ol
D E F G
al |vexzs C4|_ 50 [M8 |M8x30
4 xA 4x4B
A A
A 4 xal / 1D
A
s A | SXA 1154B | 1C 1D | 1E | 4xF | 4xG
C 1xal
A T A 3 XA
A 5%, |3x4B|1C |1D | 1E | 8xF | 8xG
A 4 XA
% it 1 x>, |4x4B1C 1D
2 XA
% FC S %, |2x4B|1C 1D
@ et 2XA B | 1c 1D
por ° Ao |2xal
A
@ R . gﬁgl 2%4B | 2C | 1D
3er




3er

Megasofa

2er













O Y
B =
4x M6*25

al

=0

B .
3x M6*25




11















16



17



18



s




VITO TICONA

(EEEEEREC

DOVER

MONTAGEANLEITUNG
BEDIENUNGSANLEITUNG

ASSEMBLY NSTRUCTIONS
INSTRUCTION MANUAL

HANDLEIDING \OOR DE MONTAGE
GEBRUIKSAANWIJZING

INSTRUKCJA MONTAZU
INSTRUKCJA OBStLUGI

MONTAJ TALIMATI
KULLANIM KAVUZU

NHCTPYKLUMA MO MOHTAXY
NHCTPYKLNA NO SKCIYATAUNN

™
g INSTRUCTIUNI DE INSTALARE ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
N INSTRUCTIUNI DE UTILIZARE MANUALE D ISTRUZIONI
S
> L I~ NOTICE [E MONTAGE MONTAZNY NAVOD
N |:l < o MANUEL 'INSTRUCTIONS NAVOD NA POUZITIE
ZE I <
LIJ < D_ I__ cf) . . . 7 ’ ~ . ,
ruSmo KOZGYULES UASITASOK MONTAZNi MVOD
Fn<m> KEZELESI UOASITAS NAVOD K POUZITI

NAVODILA 2 MONTAZO

INSTRUGOES DE MONTAGEM
NAVODILA A UPORABO

MANUAL DO BUARIO

INSTRUCCIONES [E MONTAJE

UPUTE ZA MONTAZU
MANUAL DEL USUARIO

UPUTE ZA UPOTREBU

SIOCIORISICIS



Service - Dienstverlening - Serwis - Servis - CepBucHas cnyxboa - Serviciu -
Services -Servizio -Servisny list - Szolgaltatas - Servisni list

| Nazov - Nazov - Nazev - Neve

DOVER/ VITO TICONA/ TRENDY / SEATTLE / ALPHA

C  Typ - Type - Tip - Tun - Tipo - Tipus

/rﬂ

@
@

SN

B

D
/ ©
M6x25 L4
= a1
A
________ 4 xA 2X4B /
A 4xal |2x2B
1100-1300
A
. S — 2 XA
9 ’_‘A 2xal 8x 1x
2000
1x
1xXA
1xal 4X 1x
A A
4 x A
AE: .+ laxal 16X 1x

1051-1053




-

.

Zusatzinformation fur die Fulimontage

ACHTUNG!
Bitte beachten Sie, dass bei dieser Zusammenstellung
die FUlRe aussen schrag
und die mittleren Fule zwischen 1er links und dem 2er gerade
und mit 2 Schrauben montiert werden sollen.

J

\

AL-T1i1T2

/ |

8143-8144

2000

/

5000

\

/

1051-1053

/

D5T-1051-1053

\




ACHTUNG!

Bitte beachten Sie, dass bei dieser Zusammenstellung
die FURe aussen schrag und die mittleren Fulde zwischen
1er links und dem 2er gerade
und mit 2 Schrauben montiert werden sollen.

\ '@ — 7
&

: al43-8144 .
AL-T1iT2| . 5000
, QD \
. r®
N\ /

1051-1053

D5T-1051-1053






















N

MONTAGEANLEITUNG
BEDIENUNGSANLEITUNG

ASSEMBLY INSTRUCTIONS
INSTRUCTION MANUAL

HANDLEIDING VOOR DE MONTAGE INSTRUKCJA MONTAZU
GEBRUIKSAANWIJZING INSTRUKCJA OBSLUGI

zZ MONTAJ TALIMATI MHCTPYKUMA MO MOHTAXY

O KULLANIM KLAVUZU MHCTPYKUWA MO SKCMIYATALNN

|._

2 INSTRUCTIUNI DE INSTALARE ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

o INSTRUCTIUNI DE UTILIZARE MANUALE DI ISTRUZIONI

S~

<ZE ﬁ NOTICE DE MONTAGE MONTAZNY NAVOD

o o MANUEL 'INSTRUCTIONS NAVOD NA POUZITIE

N

O a

— S KOZGYULES UTASITASOK MONTAZNi NAVOD

O C{-) KEZELESI UTASITAS NAVOD K POUZITI

= o

> > NAVODILA ZA MONTAZO INSTRUCOES DE MONTAGEM
NAVODILA ZA UPORABO MANUAL DO USUARIO
INSTRUCCIONES DE MONTAJE UPUTE ZA MONTAZU
MANUAL DEL USUARIO UPUTE ZA UPOTREBU



Service - Dienstverlening - Serwis - Servis - CepBucHas cnyxba - Serviciu -
Services -Servizio -Servisny list - Szolgaltatas - Servisni list

| Nazov - Nazov - Nazev - Neve

VITO TICONA/ PAYTON

€  Typ - Type - Tip - Tun - Tipo - Tipus

B~
& ™\

=

e
N
™

B | ;,C| .D
©@
M6x25 L4
@ al
g ig\l 238 | 1X
(x3B) 4 XA _'2_X4B 1x
(XI) 4xal | B
g igl 238 | 2x
!(XI) 4 X A 3X4B 2X
(x3B) 4 xal 2x3B
1x
3 §21 238/
HX4B) 4xA |2x4B
______ " /
wpg) | 4Xal |oys3B
g i 21 2x3B 1x
,_I[_T:ﬂ_ A A (x3B) x3B) 4 x A 2x4B
.;:—:‘-;_:-—7/ ¥ & ¥ . + 1x
1051-1055 | AL T A (x3B) x3B)| 4 x al | ou3p




Service - Dienstverlening - Serwis - Servis - CepBucHas cnyxba - Serviciu -
Services -Servizio -Servisny list - Szolgaltatas - Servisni list

| Nazov - Nazoy - Nazey - Neve | . . -~ ﬁ \©

VITO TICONA/ PAYTON

e @% %

@ al
2 XA
% 2x4B | 1x
i 2xal
rl_ll l "IA j " A]_ x4aB | 1x
2100-2300 °MA X
=] 2 XA
1 clc 2x4B 2X
3100-3300 cle li 2xal
== AL 4 XA
==~ A clc l: 4 X al 4X4B 2X

21005500

2 XA
E 5% al 2x4B |/

A
________ 4 x A
EA 4xal 4x4B |/

A 2 XA
e, 2xal | 2¥4B | Ix

A A 4 XA
. s A 4xal 4x4B | 1x

1x




(- Zusatzinformation fur die Fulimontage )
ACHTUNG!
o Bitte beachte_r_1 Sie, da.ss bfei dieser__ZusammensteIIupg
\dle FuRe aussen schrag und die mittleren FURe gerade montiert werden. )
\A Al A NA IA A/
. C 1051-1053 1100-1300 .C 1051-1053 2100-2300 .C
/A Al A\ /A 1A A\
\A A A7 NA Al A/
.CIDSI-JDEE .C .C .C 1100-1300
/A IA A\ VA Al AN\
\A Al A7 NA Al A/
. C . C 1100-1300 .C . C
/A Al A\ VA Al A\
\A Al A/
eC OC | oC oC
/A Al AN\




g

Zusatzinformation fur die Fullmontage )
ACHTUNG!
Bitte beachten Sie, dass bei dieser Zusammenstellung
die FuRe aussen schrag und die mittleren FuURe gerade montiert werden. y

\

/
















10



11






MONTAGEANLEITUNG
BEDIENUNGSANLEITUNG

ASSEMBLY INSTRUCTIONS
INSTRUCTION MANUAL

HANDLEIDING VOOR DE MONTAGE
GEBRUIKSAANWIJZING

INSTRUKCJA MONTAZU
INSTRUKCJA OBStLUGI

MONTAJ TALIMATI
KULLANIM KLAVUZU

INSTRUCTIUNI DE INSTALARE
INSTRUCTIUNI DE UTILIZARE

NHCTPYKLUMA MO MOHTAXY
NHCTPYKLNA NO SKCIYATAUNN

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
MANUALE DI ISTRUZIONI

NOTICE DE MONTAGE
MANUEL'INSTRUCTIONS

MONTAZNY NAVOD
NAVOD NA POUZITIE

KOZGYULES UTASITASOK

1 AS MONTAZNI NAVOD
KEZELESI UTASITAS

NAVOD K POUZITI

NAVODILA ZA MONTAZO

INSTRUGOES DE MONTAGEM
NAVODILA ZA UPORABO

MANUAL DO USUARIO

INSTRUCCIONES DE MONTAJE
MANUAL DEL USUARIO

UPUTE ZA MONTAZU
UPUTE ZA UPOTREBU

SIOCIORISICIS



Montageanleitung vom Eckelement mit dem Steckruecken




Montageanleitung vom Eckelement mit dem Steckruecken

~

O\
P




Montageanleitung vom Eckelement mit dem Steckruecken




Montageanleitung vom Eckelement mit dem Steckruecken

0




1




(EEEEEREC

MONTAGEANLEITUNG
BEDIENUNGSANLEITUNG

HANDLEIDING VOOR DE MONTAGE
GEBRUIKSAANWIJZING

MONTAJ TALIMATI
KULLANIM KLAVUZU

INSTRUCTIUNI DE INSTALARE
INSTRUCTIUNI DE UTILIZARE

NOTICE DE MONTAGE
MANUEL'INSTRUCTIONS

KOZGYULES UTASITASOK
KEZELESI UTASITAS

NAVODILA ZA MONTAZO
NAVODILA ZA UPORABO

INSTRUCCIONES DE MONTAJE
MANUAL DEL USUARIO

SIOCIORISICIS

ASSEMBLY INSTRUCTIONS
INSTRUCTION MANUAL

INSTRUKCJA MONTAZU
INSTRUKCJA OBStLUGI

NHCTPYKLUMA MO MOHTAXY
NHCTPYKLNA NO SKCIYATAUNN

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
MANUALE DI ISTRUZIONI

MONTAZNY NAVOD
NAVOD NA POUZITIE

MONTAZNi NAVOD
NAVOD K POUZITI

INSTRUGOES DE MONTAGEM
MANUAL DO USUARIO

UPUTE ZA MONTAZU
UPUTE ZA UPOTREBU



Montageanleitung der Ruecken mit dem Click&Seat Beschlag




Montageanleitung der Ruecken mit dem Click&Seat Beschlag










(DE) PFLEGEHINWEISE:

1. SORGFALTIG ENTSTAUBEN

2. MIT EINEM WEICHEN, SAUBEREN UND FEUCHTEM TUCH UND LEICHTER SEIFENLAUGE REINIGEN
DE|

KOR  OBERFLACHE LACKIERTEN TEXTIL
PAPIER LamiNAT _ OBERFLACHELACK ™7 LEDER
SEIFENLAUGE (NEUTRAL SEIFE) v v v v )
WASSER MIT HAUSHALTREINIGER v v
REINIGUNG NACH HERSTELLERVORGABE 7

* BENUTZEN SIE KEINE SCHEUERMITTEL WIE PULVER, STAHLWOLLE, LOSUNGSMITTEL  * NICHT ZU NASS ABWISCHEN

(GB) CONSERVATION ADVICES:
1. CAREFULLY WIPE OFF THE DUST
2. MOISTEN A SOFT, CLEAN CLOTH WITH SOAPY WATER

LAMINATE LAMINATED VARNISHED FABRIC
MENCER SURFACE WOOD SURFACE SURFACE LEATHER
WATER WITH SOAP (GREY SOAP) v v v v v
WATER WITH DETERGENT v v
MAINTENANCE PRESCRIBED BY THE MANUFACTURER v
« DO NOT USE ABRASIVE PRODUCTS: POWDERS, STEEL WOOL, SOLVENTS * DO NOT OVER-WET
FR) CONSEILS D’ENTRETIEN:
1. DEPOUSSIERER SOIGNEUSEMENT
2. HUMIDIFIER UN CHIFFON DOUX ET PROPRE D'EAU SAVONNEUSE
BOIS DE SURFACES SURFACES BOIS TISSU
PLACAGE STRATIFIEES LAQUEES VERNIS CUIR
EAU SAVONNEUSE (SAVON NEUTRE) v v v v v
EAU ADDITIONNEE DE DETERGENT v v
ENTRETIEN SPECIFIQUE FABRICANT v
 NE JAMAIS UTILISER DE PRODUITS ABRASIFS: POUDRE A RECURER, LAINE D' ACIER, SOLVANTS  NE PAS TROP MOUILLER

(PL) PORADY W ZAKRESIE KONSERWACII:
1. ZETRZEC DOKtADNIE KURZ

2. CZYSTA | DELIKATNA SCIERECZKE ZWILZYC LEKKO W WODZIE Z NIEWIELKA ILOSCIA MYDEA
WIERZCHNIA  POW. DREWNA  POWIERZCHNIA TKANINA

OKIEINA LAMINATU LAKOWANEGO __ LAKIEROWANA SKORA
WODA Z MYDLEM (SZARE MYDLO) v v v v v
WODA Z DODATKIEM SRODKA MYJACEGO v v
KONSERWACIA SCISLE WEDEUG ZALECEN PRODUCENTA v
* NIGDY NIE UZYWAC PRODUKTOW $CIERNYCH: PROSZKOW, DRAPAKOW, ROZPUSZCZALNIKOW « NIE MOCZYC DUZA ILOSCIA WODY

(IT) CONSIGLI PER_LA MANUTENZIONE:
1. SPOLVERATE ACCURATAMENLE
2. INUMIDIRE CON ACQUA LEGGERMENTE INSAPONATA UNO STRACCIO MORBIDO PULITO

CARTA SUPERFICIE SUPERFICIE LACCATE E LEGNO TESSILE
STRATIFICATE LACCATE VERNICIATO PELLE
ACQUA CON SAPONE (SAPONE NEUTRO) v v v [ v
ACQUA CON DETERSIVO SAN MARO v v
MANUTENZIONE SPECIFICA PRODUTTORE v

* NON UTILIZZARE MAI PRODOTTI ABRASIVI: POLVERE, LANA DI ACCIALO, SOLVENTI * NON BAGNARE TROPPO

ES) CONSEJOS PARA EL MANTENIMIENTO:
1. LIMPIAR EL POLVO CON CUIDADO
2. HUMEDECER UN PANO SUAVE Y LIMPIO CON AGUA LIGERAMENTE ENJABONADA

CHAPA DE SUPERFICIE MADERA SUPERFICIE TELA
MADERA LAMINADA BARNIZADA LACADA PIEL
AGUA Y JABON (JABON NEUTRO) L v v v v
AGUA CON DETERGENTE v v
MANTENIMIENTO ESPECIFICO DEL FABRICANTE v

* NO USE NUNCA PRODUCTOS ABRASIVOS TALES COMO POLVO DE LIMPIAR, RASCADOR, DISOLVENTES « NO MOJAR EXAGERADAMENTE

1. LIMPE O POEICO COM CUIDADO
2. UMEDECER UM PANO SUAVE E LIMPO COM AGUA E UM POUCO DE SABAO
P

LACA DE SUPERFICIE MADEIRA SUPERFICIE TELA
MADEIRA LAMINADA ENVERNIZADA LACADA PELE
AGUA COM SABAO (SABAO NEUTRO) v v v v v
AGUA COM ST MARC v v
INSTRUCOES ESPECIFICAS v
* NUNCA UTILIZAR PRODUTOS ABRASIVOS POS, LA DE ACO, SOLVENTES * NAO MOLHAR DEMASIADO

SK) TIPY NA UDRZBU:

1. PRACH DOKLADNE UTRITE )
2. CISTU A JEMNU HANDRICKU NAVLHCIT LAHKO VO VODE Z MALYM MNOZSTVOM MYDLA

TENKA LAMINATOVY DREVENY POVRCH  LAKOVANY TKANINA
LAMINATOVA POVRCH LAKOVANY POVRCH CALUDNENA
VODA Z MYDLOM v v v v v
VODA Z UMYVAIUCIM PROSTRIEDKOM v v
UDRZBA IBA PODLA POPISU VYROBCU v

* NIKDY NEPOUZIVAT PROSTRIEDKY 5 DRSNYM POVRCHOM : PRASKOV,DROTENIEK A RIEDIDIELs NENAMACAITE VELKYM MNOZSTVOM VODY



CZ) TIPY NA UDRZBU:
1. DUKLADNE OTRIT PRACH . )
2. CISTY A MEKKY HADRIK LEHCE NAVLHEIT VE VODE S MALYM MNOZSTVIM MYDLA

DYHA LAMINATOVY  LAKOVANY DREVENY  LAKOVANY KOZENA
POVRCH POVRCH POVRCH EALOUNENA LATKA
VODA S MYDLEM v v v v v
VODA § €ISTICIM PROSTREDKEM v v
DODRZET UDRZBU POSKYTOVANOU VYROBCEM

L
* NEPOUZIVEITE ABRAZIVNI PROSTREDKY: PRASEK, ROZPOUSTEDLA™ o NENAMACEITE VELKE MNOZSTVI VODY

(NL) ONDERHOUDSVOORSCHRIFT:
1. ZORGVULDIG STOFVRI MAKEN
2. MET EEN ZACHTE SCHONE EN VOCHTIGE DOEK MET NEUTRALE ZEEP REINIGEN

TOPLAAG TOPLAAG TEXTIEL
FOLIE LAMINAAT LAK GELAKT HOUT LEER
NEUTRALE ZEEP v v v v v
WATER MET HUISHOUD REINIGINGSMIDDEL v v
DOOR DE PRODUCENT GESPECIFICEERD C 0UD v

® GEBRUIKT U GEEN SCHUURMIDDELEN ZOALS SCHUURPOEDER, STAALWOL, OPLOSMIDDEL e NIET TE NAT AFNEMEN

HU) KARBANTARTASI TANACSOK:

1. ALAPOSAN LETOROLN]| A PORT )
2. EGY TISZTA ES LAGY TORLOKENDOT BENEDVESITENI ENYHEN SZAPPANOS X[ZZEL
INALT

LAKKOZOTT LAKKOZOTT
Ll FELOLET FAFELOLET FELOLET EORLSET
SZAPPANOS VIZ (MOSOSZAPPAN) v v v v v
MOSOSZERES Viz v v
KARBANTARTAS SZIGORUAN A GYARTO UTASITASAI SZERINT
* SOHA NE HASZNALION SUROLO HATASU TISZTITOSZERT: PORT, KAPAROT, OLDOSZERT* NE AZTASSA BO VIZZEL

1. STERGET! BINE PRAFUL
2. UMEZITI USOR O LAVETA USCATA 5| DELICATA TN APA CU PUTIN SAPUN
S SUPRAFATA  SUPRAFATALEMN  SUPRAFATA  Tesktuh cApruseath

LAMINAT LACUIT LACUITA PIELE
APA CU SAPUN v v v v v
APA CU DETERGENT v v

TNTRETINETI TN CONFORMITATE STRICTA CU
RECOMANDARILE PRODUCATORULUI
= NU FOLOSITI NICIODATA PRODUSE ABRAZIVE: DETERGENTI PRF, ZGARIETOARE, DILUANTI = NU SPiLA‘]’I CU O CANTITATE MARE DE APA

(RU) PEKOMEHOALLMKA NO ¥XOA4Y:
1.TWATENBHO BbITEPETh Mbl/1b
2. HUCTYHO W MATKYHD TPANOYKY CNEMKA YBNAMHWTE B BOAE C HEBONbLUMM KONUYECTBOM MbINA

MOBEPXHOCTL
NAMWUHUPYIOLLA NAKMPOBAHHAA  OBMBOMHAR
OB/IMLIOBKA NAKMPOBAHHOM
Al NNEHKA DPEBECMHBI MNOBEPXHOCTD THAHb, KOMA
BOAA C MBINIOM (XO3ARCTBEHHOE MbIIO) v v v v v
BOJAA C AOBABKOH MOIOLLErO CPEACTBA v v
YX0p[ CTPOro No YKAZAHHAM NPOMIBOAWTENA v
* HUB KOEM CNYYAE HE UCNONb30BATL ABPA3UBHBIX W3AENNA: MOPOLIKOB, UAPANOK, PACTBOPHTENEN » HE CMAYMBATE GONGIIAM
KONWYECTBOM BOJb
(TU) BAKIM TALIMATLARI:
1. TOZUNU DIKKATLICE ALINIZ ]
2. YUMUSAK VE TEMIZ BiR BEZi SABUNLU SU ILE ISLATINIZ - .
LAKE AHSAP SEMELIK
KAPLAMA  LAMINAT YOZEY s LAKE YUzZEY KUMAS, DERI
SABUNLU 5U (NORMAL SABUN) v v v v v
DETERJANLI SU v v
URETICININ BAKIM VE YIKAMA TALIMATLARI v
* TOZ, TEL, SOLVENT GIBI ASINDIRICI URUNLERT KULLANMAYINIZ _* BOL SU ILE ISLATMAYINIZ
S1) NASVETI ZA VZDRZEVANJE:
1. SKRBNO OBRISITE PRAH
2. CISTO IN MEHKO KRPO RAHLO NAVLAZITE V VODI Z MAJHNO KOLICING MILA
RN POVR3INA POVRSINA LAKIRANA OBLAZINJENJE
LAMINATA LES LAK POVR3INA USNIE
VODA IN MILO (MEHKO MILO) v v v v v
VODA Z DODATKOM DETERGENTA v v

VZDRZEVATI DOSLEDNO V SKLADU

Z NAVODILI PROIZVAJALCA
« NIKOLI NE UPORABUAITE ABRAZIVNIH SREDSTEV: PRASKOV, GOBIC 1Z ZICE, TOPIL * NE NAMAKAITE Z VELIKO KOLICINO VODE

HR) UPUTE ZA ODRZAVANIJE:
1. PAZUIVO OBRISATI PRASINU

2. PREBRISATI CISTOM, MEKOM TKANINOM NAVLAZENOJ U BLAGOJ OTOPIN| SAPUNA ILI DETERDZENTA

v

PAPIR LAMINAT LAK DRVO TEKSTIL KOZA
OTPINA SAPUNA v v v v v
OTPINA DETERDZENTA v v
NAMIENSKA SREDSTVA

w
+ ZABRANJENA JE UPOTREBA KEMIKALUA ILI BILO KAKVIH POMOCNIH SREDSTAVA ZA RIBANIE JAKIH DSREDSTAVA ZA CISCENIE ILI CELICNE VUNE
* ZABRANJENO JE EISCENJE SA PREVISE VODE/VLAGE V.02-02.2019



Herstellerkenzeichnung:

Hergestellt fir VITO durch
SCS Sp. z o.o.

Ul. Fabryczna 13

69-110 Rzepin

Polen

poco@steinpol.com.pl




	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10
	Strona 11
	Strona 12
	Strona 13
	Strona 14
	Strona 15
	Strona 16
	strona1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10
	Strona 11
	Strona 12
	Strona 13
	Strona 14
	Strona 15
	Strona 16
	Strona 17
	Strona 18
	Strona 19
	strona1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10
	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 5
	Slajd 6
	Slajd 7
	Slajd 8
	Slajd 9
	Slajd 10
	Slajd 11
	Slajd 12
	strona1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	strona1
	Strona 2
	Strona 3

